
RM.0063-2/4/06

Protokół Nr 4/06
z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu,

 Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Koronowie

odbytego w dniu 24 kwietnia 2006 roku

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2005 rok.
3. Analiza projektów uchwał na XLII sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Przewodniczący  Komisji  Tomasz  Gordon  otworzył  posiedzenie,  stwierdził  quorum  i 
przedstawił porządek posiedzenia.
Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że o zabranie głosu na początku 
posiedzenia Komisji poprosił Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim Pan Marian 
Wojciechowski, który przybył na posiedzenie Komisji. Członkowie Komisji wyrazili zgodę 
na udzielenie głosu Panu Marianowi Wojciechowskiemu.
W posiedzeniu Komisji udział wzięło 9 członków Komisji.
Nieobecna radna: Anna Zwara, która usprawiedliwiła swoją nieobecność telefonicznie.
Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Pan Marian Wojciechowski – Udało się szkole pozyskać pracownię komputerową. Dwa 
lata  temu  wskazywałem  potrzebę  rozbudowy  szkoły  na  ten  cel.  Przydzieliłem  na 
pracownię komputerową inną klasę, mam teraz o 1 pomieszczenie mniej. 
Pracownia komputerowa, tj. Sprzęt, który szkoła otrzymała  wart jest 50 tys. zł. Z budżetu 
Szkoły wydałem 15 tys. zł na przystosowanie pracowni komputerowej. Występuję do Was 
o kwotę 70 tys. zł. Mam projekt rozbudowy szkoły gotowy.. Kalkulacja uproszczona, z niej 
to wynika, że koszt całkowity wynosi 81 tys. zł, w tym 10 tys. zł to koszt elewacji. Jednak, 
jak wypowiadają się fachowcy, wykonanie elewacji w pierwszym roku nie jest wskazane, 
można ją wykonać później. Zatem potrzeba byłaby zapewnienia środków w wysokości 70 
tys. zł na rozbudowę Szkoły w Łąsku Wielkim i o taką kwotę proszę.
Wniosek na piśmie załączono do niniejszego protokołu, jako załącznik nr 2.

Radny Kazimierz Szewczyk – Czy Pan wie, jak przedstawiają się dane demograficzne w 
perspektywie?

Pan  Marian  Wojciechowski –  Obecnie  do  szkoły  w  Łąsku  Wielkim  uczęszcza  131 
uczniów (wraz z zerówką).  W perspektywie lat  ilość uczniów zmniejszy się do 125.



Radny Kazimierz Szewczyk – Jako były radny Gminy doskonale Pan wie, że żeby komuś 
dać, trzeba komuś zabrać w roku, gdy budżet Gminy jest już uchwalony.

Pan Marian Wojciechowski – Już 4 lata o to wnioskuję.

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Wnioski były kierowane do Urzędu, jednak 
nie można było ostatecznie podjąć decyzji, dopóki nie było dokumentacji i kosztorysu. Cały 
czas analizujemy sprawę demografii, jeżeli chodzi o ilość uczniów na terenie całej Gminy. 
Na dzień dzisiejszy wiemy, że to pomieszczenie dla Łąska Wielkiego jest niezbędne. 
Perspektywicznie  liczba  uczniów  w  Gminie  zredukuje  się  z  2750  do  ok.  2200. 
Zastanawiamy się  też  nad  rozbudową Szkoły  w  Wierzchucinie  Królewskim.  Do Łąska 
Wielkiego ok. 60 dzieci uczęszcza z Wiskitna. Gdyby te dzieci skierować do Szkoły w 
Wierzchucinie  Królewskim?  Musimy  też  pomyśleć  o  gospodarności  w  kontekście 
demograficznym. Za 10 lat będziemy mieli o ok. 500 uczniów w szkołach mniej.

Pan Marian Wojciechowski –  Na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
w styczniu 2006 roku Pan Burmistrz powiedział, że o zamknięciu Szkoły w Łąsku Wielkim 
nie ma mowy.

Radny  Stanisław  Gliszczyński –  Czy  zrobiono  symulację  demograficzną  Łąska 
Wielkiego  w  kontekście  Sitowca?  Czy  mamy  dane  demograficzne  dotyczące  samego 
Łąska Wielkiego?

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  Takie  polecenie  otrzymała  Pani  Janina 
Zakrzewska, lecz danych tych jeszcze nie mam. 

Radny Stanisław Gliszczyński – Niech zejdzie w przeciągu pięciu, sześciu lat, ogółem 
20-30 dzieci to symulacji nie zmieni, bo oddziały i tak pozostaną Trzeba poszukać środków 
w budżecie.

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  Gdy  wróci  Pani  Janina  Zakrzewska  z 
sanatorium,  to  na  posiedzeniu  Komisji  Finansów,  Budżetu,  Rolnictwa  i  Rozwoju 
Gospodarczego przedstawię dane demograficzne.
Pytałem  Panią  Zakrzewską  o  potrzebę  rozbudowy  Szkoły  w  Łąsku  Wielkim.  Pani 
Zakrzewska odpowiedziała, że rozbudowa o to jedno pomieszczenie jest zasadne.

WNIOSEK: Pan Burmistrz winien przedstawić możliwość sfinansowania rozbudowy 
Szkoły w Łąsku Wielkim o jedno pomieszczenie.

Radny  Stanisław  Gliszczyński –  Skarbnik  Gminy  Pani  Aleksandra  Szyszka  na 
posiedzeniu  Komisji  Oświaty,  Sportu,  Kultury  i  Turystyki  winna  przedstawić  symulację 
zaciągnięcia kredytu w wysokości 70 tys. zł.

Ad. 2.

Członkowie Komisji odstąpili od przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2005 rok ograniczając sie jedynie do zadawania pytań.

Radny Kazimierz Szewczyk zadał pytanie, jak przedstawia się ściągalność wierzytelności 
podatku od nieruchomości na  ul. Przemysłowej po b. Kofamie.



Pan  Jan  Klapczyński –  Na  dzień  dzisiejszy  są  nikłe  szanse  na  ściągnięcie  tych 
należności. Właściciele popadli w ogromne długi na rzecz banków i nie są w stanie ich 
spłacić. Jedyne dobre dla nas to to, że znajdzie się nowy właściciel, który będzie prowadził 
produkcję i płacił podatki.

Radny Tomasz Gordon – Czy Gmina może za zadłużenie zlicytować gospodarstwa?

Pan  Jan  Klapczyński –  Sami,  jako  Gmina,  nie  prowadziliśmy  licytacji  gospodarstw. 
Dołączamy się natomiast do licytacji łączonych, prowadzonych przez innych wierzycieli. 
Mamy  jednak  jedną  sprawę,  która  dojrzewa  do  tego,  że  Gmina  wystąpi  o  przejęcie 
gospodarstwa za zadłużenie.

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak poinformował,  że  opinia  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej, dotycząca przedłożonego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 
2005 rok jest pozytywna.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  Grzegorz  Myk poinformował  członków 
Komisji,  że  wpłynęła  pozytywna  opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie 
wniosku Komisji Rewizyjnej, zawierająca Uchwałę Nr 11/Kr/2006 Składu Orzekającego Nr 
1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 10 kwietnia 2006 r. W sprawie 
wyrażenia  opinii  o  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  absolutorium dla 
Burmistrza Koronowa za 2005 rok.

W dalszej części posiedzenia Komisji dyskutowano na temat realizacji inwestycji w 2005 
roku.

Radny Stanisław Gliszczyński – Czy w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym może być 
wpisana inwestycja bez określenia środków?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Nie musi.

Radny Stanisław Gliszczyński – Byłbym za wpisem, że symboliczna złotówka + VAT, ale 
zawsze wpis.

Opinia  Komisji  Finansów,  Budżetu,  Rolnictwa  i  Rozwoju  Gospodarczego  wyraziła 
pozytywną opinię na temat Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2005 
rok i i postanowiła skierować je pod obrady sesji.
„Za”  głosowało 9 członków Komisji, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Skarbnik Gminy Aleksandra Szyszka poinformowała członków Komisji o zmianie budżetu 
gminy Koronowa na 2006 rok informując, że zwiększa się dochody własne o środki na 
współfinansowanie  realizacji  zadań  inwestycyjnych:  kanalizacja  sanitarna  –  III  etap 
Mąkowarsko – 240.000 zł, budowa pieszo-jezdni w Pieczyskach – 905.375.71 zł oraz we 
wpływach z różnych dochodów w administracji – 0,29 zł. 
Łącznie zwiększa się dochody budżetu na rok 2006 o kwotę 1.145.376 zł. Zwiększa się 
wydatki  inwestycyjne  w  budżecie  gminy  na  2006  rok  o  kwotę  3.936.743  zł,  z 
przeznaczeniem  na  realizację  zadań  inwestycyjnych:  sieć  wodociągowa  Byszewo  – 
Stefanowo –  63.000 zł;  budowa pieszo-jezdni  w Pieczyskach –  1.424.443 zł;  budowa 
nawierzchni  ulic  OM  1000-lecia  ul.  26  Stycznia,  ul.  Modrzewiowa,  ul.  Sosnowa,  ul. 
Świerkowa oraz ul. Okrężna w Koronowie wraz z odwodnieniem – I etap – 1.194.000 zł; 
zakup  samochodu  do  ratownictwa  chemiczno-ekologicznego  –  300.000  zł;  budowa 
kanalizacji  sanitarnej  w ul.  Krzyżowej  i  Wodnej  w Koronowie – 715. 300 zł.  Środki  na 



realizację  w/w zadań  będą  pokryte  zaciągniętym kredytem bankowym i  pożyczkami  z 
WFOŚiGW.
Łącznie zwiększa się wydatki budżetu na rok 2006 o kwotę 3.936.743 zł. Dokonuje się 
przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób: 
– zwiększa się wydatki na inwestycje – budowa kanalizacji sanitarnej Wtelno – Stopka – 

Okole – Stary Dwór – Koronowo oczyszczalnia – projekt o kwotę 41.000 zł
– zmniejsza się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 41.000 zł
– zmniejsza się wydatki bieżące w ochronie przeciwpożarowej o kwotę 25.000 zł
– zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w ochronie przeciwpożarowej o kwotę 

25.000 zł
– zmniejsza się wydatki bieżące w przeciwdziałaniu alkoholizmowi o kwotę 5.000 zł
– zwiększa  się  wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  w  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  o 

kwotę 5.000 zł
– zmniejsza się wydatki na dotacje w kulturze fizycznej i sporcie o kwotę 40.580 zł
– zwiększa się wydatki  bieżące (wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii)  o kwotę 

41.130 zł
– zmniejsza się wydatki na inwestycje w kulturze fizycznej i sporcie o kwotę 550 zł.

Ponadto P. Aleksandra Szyszka przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

1. Zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na zadanie pn.: Wodociąg Byszewo – Stefanowo.

2.  Zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w  Toruniu  na  zadanie  pn.:  Kanalizacja  sanitarna  w  ul.  Krzyżowej  i  ul. 
Wodnej w Koronowie.

3. Zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na zadanie pn.: Kanalizacja deszczowa odwadniająca ulice OM 
1000–lecia oraz ulicę Okrężną w Koronowie.

4.  Zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na zakup samochodu do ratownictwa chemiczno - ekologicznego.

5.  Zaciągnięcia  kredytu  bankowego  na  realizację  i  prefinansowanie  zadania  pn.: 
Budowa pieszo jezdni w Pieczyskach.

6. Zaciągnięcia  kredytu  bankowego  na  prefinansowanie  zadania  pn.:  Kanalizacja 
sanitarna w Mąkowarsku – III etap.

Radny Kazimierz Szewczyk – Jakie są umorzenia tych kredytów? 

Skarbnik  Gminy  Aleksandra  Szyszka –  30%  na  wodociąg  Byszewo  –  Stefanowo, 
kanalizację sanitarną ul. Krzyżowej, kanalizację deszczową  ulic Osiedla 1000-lecia, 40 % 
na zakup samochodu do ratownictwa chemiczno – ekologicznego. 

Zabrakło  nam  środków  na  opracowanie  dokumentacji  zadania  Kanalizacja  sanitarna 
Stopka – Wtelno w budżecie. Zaplanowano kwotę 59 tys. zł brakuje nam 41 tys. zł. Środki 
te przesuniemy prawdopodobnie z remontu dróg.

Radny Kazimierz Szewczyk – Skąd ten pomysł z zakupem samochodu do ratownictwa 
chemiczno – ekologicznego?

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  Propozycja  zakupu  wyszła  z  Zarządu 



Wojewódzkiego Ochotniczej Straży Pożarnej. Koszt zakupu samochodu firmy Staroman 
lub Mercedes to kwota 450 - 455 tys. zł. 
Samochód będzie wyposażony w zbiornik na wodę na 2,5 tys. litrów i autopompę oraz w 
zbiornik na 250 litrów środka piano-twórczego.
My nie musimy tego samochodu kupić. Radni mają zadecydować, czy w to wchodzimy. 
Myślę, że na dzień dzisiejszy jest szansa dla naszej Gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Grzegorz Myk – Ile nas, jako Gminę, 
będzie kosztował ten zakup?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Do spłaty rzeczywistej będzie to kwota 220 
tys. zł.

Radny Tadeusz Klonowski  – Mam wątpliwości dotyczące kredytu dla pieszo-jezdni w 
Pieczyskach. Czy warto tam inwestować aż tyle środków?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Jesteśmy gminą turystyczną. Zdarzyła nam 
się okazja w pozyskaniu środków zewnętrznych. Pieczyska to nasza wizytówka. Walczymy 
o to już 10 lat.

Radny Stanisław Gliszczyński – Ta inwestycja budowy pieszo-jezdni w Pieczyskach jest 
zasadna.

Ad. 3.

Członkowie Komisji dyskutowali nad projektem uchwały w spawie przyjęcia Regulaminu 
nagród Burmistrza Koronowa w dziedzinie oświaty i wychowania.

Radny Alfons Malinowski –  W paragrafie  1  regulaminu powinno być  moim zdaniem 
wpisane „za szczególne” osiągnięcia  w dziedzinie oświaty i wychowania.

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  „Osiągnięcia”  to  jest  to  wyróżnienie. 
Regulamin ten był konsultowany ze związkiem zawodowym nauczycieli.

Kierownik Wydziału Rilnictwa i Gospodarki Gruntami Barbara Piłat przedstawiła projekty 
uchwał w sprawie:

1) odpłatnego przeniesienia własności nieruchomości położonej w Więzownie

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  Kółko  Rolnicze  w  Więzownie  stara  się 
uruchomić na tych gruntach brykietowanie słomy jako paliwa do pieców i kominków.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

2) sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo – członkowie 
Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały

3) wykupu gruntów przez Gminę Koronowo - członkowie Komisji nie wnieśli uwag do 
projektu uchwały

4) zamiany gruntów na terenie Gminy Koronowo - członkowie Komisji nie wnieśli uwag 
do projektu uchwały

Kierownik Wydziału Inwestycji, Planowania i Rozwoju Maria Musiał przedstawiła projekt 



uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany:  „miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej, letniskowej i  usług 
miasto Koronowo – Tuszyny”.
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

P.  Maria  Musiał -  Z  wnioskiem o  utworzenie  drogi  gminnej  Gogolin  –  Salno  wystąpili 
mieszkańcy  Gogolina.  Na  poprzednim  posiedzeniu  Komisji  informował  o  tym  Pan 
Burmistrz  Michalak   Czy wprowadzić  do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego,  czy  nie. 
Komisja miała zająć stanowisko na dzisiejszym posiedzeniu Komisji. 

Radny Tomasz Gordon – Szacunkowy koszt utwardzenia tej drogi to 2,5 mln zł, długość 
wynosi 2,5 - 3 km.

Radny  Włodzimierz  Glonek –  Nie  stać  nas  obecnie,  aby  wprowadzić  tę  drogę  do 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. Mamy inne potrzeby.

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Andrzej  Kołodziejczyk –  Ta  droga  łączy  drogę 
powiatową z drogą wojewódzką.

Burmistrz  Koronowa Zygmunt Michalak – Należałoby ustalić  gminny plan budowy i 
utwardzania dróg gminnych. Ustalić jakąś kolejność budowy, naprawy czy utwardzania. 

WNIOSEK: wprowadzić do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2010-2013 
budowę drogi gminnej Gogolin – Salno.

„Za”  wnioskiem  głosowało  6  członków  Komisji,  przy  1  głosie  „przeciw”  i  2  głosach 
„wstrzymujących się”.

WNIOSEK: Radny  Wojciech  Radgowski –  Wprowadzić  do  Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego  na  lata  2010-2013  budowę  drogi  gminnej  Nowym  Dworze 
prowadzącej do bloków po byłym PGR.

„Za” wnioskiem głosowało 7 członków Komisji, przy 2 głosach „wstrzymujących się”.

WNIOSEK:   Radny Kazimierz Szewczyk – Stawiam wniosek o zamknięcie dyskusji. 

„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Andrzej  Kołodziejczyk przedstawił  projekt  uchwały  w 
sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2006-2010.

Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski omówił projekt uchwały w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koronowo.

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Sławomir  Marszelski –  Komisja  branżowa  Rady 
Miejskiej w Koronowie jest za wprowadzeniem do Regulaminu w paragrafie 1 jako punkt 7 
zapisu  treści  następującej  :„Podłączenie  do  kanalizacji  sanitarnej  w  przypadku  braku 
przydomowej oczyszczalni ścieków bytowych”
Będę  tę  sprawę  konsultował  z  organem  nadzoru,  czy  punkt  ten  będzie  mógł  być 
wprowadzony do tego regulaminu.

Radny Tadeusz Klonowski – Chodzi o zapis punktu 7 w paragrafie 1 oczyszczanie ze 



śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości a co 
w przypadku jak pomiędzy jest grunt nie należący do właściciela nieruchomości?

Radny Stanisław Gliszczyński – W jaki sposób zmusić właścicieli do porządku, koszenia 
trawy np tej skarpy przy nieruchomości nr 2 przy ul. Kotomierskiej?

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Sławomir  Marszelski –  Zarządca  drogi  musi  to 
porządkować.

Radny Czesław Januszewski – Co z przystankami autobusowymi? Kto ma je sprzątać?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Przewoźnicy, lecz oni w ogóle się do tego nie 
poczuwają. Jeśli chodzi o wiaty, rozważam taką możliwość, aby Gmina przejęła wiaty i 
zleciła sprzątanie, aby sołtys poszukał osobę w danym sołectwie, która będzie dbała o 
porządek na przystankach za odpłatnością.

Radny Czesław Januszewski – Trzeba spróbować.

Radny Alfons Malinowski – Kto za to będzie płacił?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Gmina.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon – Sołtysi otrzymali blankiety deklaracji, aby 
rozdać je mieszkańcom. W deklaracji  tej  trzeba wykazać kto dostarcza wodę,  czy jest 
kanalizacja czy szambo. 
Przecież te dane są,  po co zbiera sie to wszystko? ZGKiM ma podpisaną umowę na 
dostarczanie wody. Wiadomo, w jakich miejscowościach są sieci kanalizacyjne, pozostali 
muszą mieć szamba.
Ja zobowiązuję się rozdać te blankiety mieszkańcom jak będę zbierał podatek w miesiącu 
maju.

Radny Kazimierz Szewczyk – Jak to się stało, że w ubiegłym roku rolnik we Wtelnie 
oddał do użytku budynek gospodarczy pokryty eternitem?

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Sławomir  Marszelski –  Jest  jedno  wytłumaczenie, 
pozwolenie na budowę było wydane w okresie, gdy pokrycie dachu eternitem nie było 
zabronione.

Ad. 4.

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak poinformował,  że  jest  odpowiedź  na  wniosek 
skierowany do TP SA o przestawienie słupa w Łąsku Małym. Z odpowiedzi wynika, że słup 
TP  planuje się przestawić w miesiącu maju 2006 roku.

Zamiatarkę,  która  stoi  bezużytecznie  w  ZGKiM  chciałby  zagospodarować  Ośrodek 
Wojskowy  „Żagiel”  w  Pieczyskach  w  zamian  za  5  letni  okres  sprzątania  budowanej 
obecnie pieszo-jezdni w Pieczyskach i jednorazową wpłatę w wysokości 3 tyś. zl.
Jakie jest Państwa zdanie?

Radny Tadeusz Klonowski – Uważam, że warto.

Członkowie  Komisji  8  głosami  „za”,  przy  1  głosie  „wstrzymującym  się”  pozytywnie 



zaopiniowali tę propozycję.

Zastępca  Burmistrza  Koronowa  Sławomir  Marszelski przedstawił  uchwałę  zebrania 
wiejskiego sołectwa Gościeradz podjętej na Zebraniu wiejskim w dniu  21 kwietnia 2006 r. 
treści następującej

„Zebranie  Wiejskie  Sołectwa  Gościeradz  w  dniu  21.04.2006  r.  udziela 

pełnomocnictwa  radcy  prawnemu  mgr  Jadwidze  Grzegorek  do  reprezentowania 

przed  Burmistrzem Koronowa i  innymi  instytucjami  mieszkańców wsi  zgodnie  z 

załączoną  listą  obecności  w  sprawie  budowy  instalacji  –  zbiornika  otwartego  na 

płynne odchody zwierzęce.”

Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski – Analizujemy czy ta uchwała 
podjęta została zgodnie z prawem. Być może na sesji  w środę przygotowany zostanie 
projekt  uchwały  uchylającej  tę  uchwałę  zebrania  wiejskiego  sołectwa  Gościeradz  z 
21.04.2006 r..

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon odczytał pisma: 

1) Ministerstwa Środowiska Departamentu Leśnictwa w Warszawie z dnia 3 kwietnia 
2006 r. Nr DL.gl.024/26/2006 , które załączono do niniejszego protokołu,

2) Sekcji  Ruchu  Drogowego  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Bydgoszczy  z  dnia 
30.03.2006 r. Nr R-3592/06, które załączono do niniejszego protokołu.

Radny  Stanisław  Gliszczyński –  Na  ostatnim  posiedzeniu  Komisji  Oświaty,  Kultury, 
Sportu i Turystyki pytałem o sprawę dyrektora ZGKiM w Koronowie, czy jest odpowiedź 
Komisji Orzekającej.

Burmistrz  Koronowa  Zygmunt  Michalak –  Wystąpiłem  do  Regionalnej  Komisji 
Orzekającej  o ukaranie dyrektora ZGKiM za naruszenie dyscypliny finansowej. I do tej 
pory  nie  otrzymałem  żadnej  odpowiedzi  w  tej  sprawie,  czy  orzeczenia.  Z  informacji 
uzyskanej  od  Pana  Zubiela  z  Regionalnej  Komisji  Orzekającej  dowiedziałem  się,  że 
Komisja ta nie ma obowiązku mnie jako strony powiadamiać o rozstrzygnięciu, pomimo, że 
jestem wnioskodawcą. Nie mogę tego zrozumieć.
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak zapoznał członków Komisji z orzeczeniem RKO.

Ad. 5.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji

       Adela Rojek      Tomasz Gordon


